B

PIk e F £ 1 T U n A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENS ELETRÔNICA N 028/2023-ADM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 60013.20231122/0001-64

Aos catorze dias do mês de dezembro de doi s mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, ISAAC! MENDES BARROSO, ORDENADOR DE

e

	DESPESAS 2023 do(a) Secretaria de Administração, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que prçduza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOIOLOGAÇÃO

LICITANTE: 37.744.680/0001-68 - DIGTECHNOLOGIA LIDA ME

b 	- 	 -

Item 	Descrição 	Marca 	QtcL 	- Und. 	V.Ref. 	V.Unit. T V. Total

ir 	T Licença de uso do 	 :
1 	software de registro dePROPRIA 	12.0 	SRV 	4.754.33 	4.750,00 	57.000,00

L 	presença  	1.
Total 	R$ 57.000,00

1 Homologado para DIGTECHNOLOGIA LTDA ME inscrita no CNPJ/MF N° 37.744.680/0001-68, pelo melhor
valor de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais), em 14/12/2023.

1cJc. À7
ISAAC MENDES BARROSO
ORDENADOR DE DESPESAS 2023

MATRICULA 4' 35673

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001.04 - Fone: (88) 3512-243 - Sítio eletrônico: WWw.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000